Прва седница одржана на 01 септември 2008 година
Заклучоци од првата седница
Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на првата седница одржана на 01 септември 2008 година го разгледа Предлогот на буџетското барање на Собранието на Република Македонија за 2009 година и врз основа на расправата едногласно ги усвои следните
                                                 ЗАКЛУЧОЦИ:

          1. "Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија го разгледа и го усвои Предлогот на буџетското барање на Собранието на Република Македонија за 2009 година изготвен од Секторот за материјално финансиско работење на Собранието на Република Македонија.

2.   Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија заклучи дека е потребно Секторот за материјално финансиско работење на Собранието на Република Македонија да изготви и до Буџетскиот совет да достави преглед со податоци за видот и бројот на услугите кои во изминатиот период за потребите на Собранието на Република Македонија се извршени од Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Македонија како и износот на средствата што се реализирани за оваа намена.

3. Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија заклучи дека е потребно Секторот за материјално финансиско работење на Собранието на Република Македонија да изготви и до Буџетскиот совет да достави извештај со биланс на имотот на Собранието на Република Македонија.

4. Овие заклучоци да се достават до претседателот на Собранието на Република Македонија, генералниот секретар на Собранието и до Министерството за финансии".

Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Првата седница одржана на 01 септември 2008 година врз основа на расправата по втората точка од дневниот ред, едногласно го усвои следниот
                                                 ЗАКЛУЧОК:

1. Заради изготвување на Предлог-деловник за работа на  Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија се формира работна група.

            2. Во работната група ќе учествуваат следните членови на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија: 
Марјанчо Николов-претседател на работната група
Оливер Деркоски-член
Владанка Авировиќ-член
Хисен Џемаили-член
3. Во работната група за изготвување на Предлогот на деловникот за работа на Буџетскиот совет ќе учествува и генералниот секретар на Собранието на Република Македонија и лица од Службата на Собранието кои тој ќе ги определи.

4. Рокот за изготвување на Предлогот на деловникот за работа на Буџетскиот совет е еден месец од денот на усвојувањето на овој заклучок, а истиот може да се продолжи по барање на работната група.

5.. Овој заклучок да се достави до претседателот на Собранието на Република Македонија, генералниот секретар на Собранието на Република Македонија и до членовите на работната група
